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FRONT FORK

125 ‘96

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 -511.01.000.044 GABELBEINE KPL. LI&RE 96 FORK LEGS CPL. 1
7 0015050203 SK-BUNDSCHRAUBE M5X20  SwW=8 H H COLAR SCREWY 2
8 511.14.056.000 TACHOWELLENFUHRUNG 125 [C2 ‘96 SPEEDO.CABIE GUIDE 1
15  546.01.085.000 BREMSSCHLAUCHKLEMME MARZ. 95 BRAKE HOSE CLAMP 1
16 0015050303 SKBUNDSCHRAUBE M5X30  SwW=8 H H COLWAR SCREWW 2
32 511.01.032.016 GABELBR.UNTKPL. X=16MM/D=41MM BOT.FORK PLATE CPL 1
33 501.01.033.100 GABELSCHAFTRCHR =244 ‘91 FORK STE#A 1
34 511.01.034.016 GABELBRUCKE OBEN X=16MM/D=41MM TOP FORK PLATE 1
38  546.01.038.000 LENKERKLEMMBRUCKE 95 HANDLEBAR CLAMP 2
43 564.01.043.000 SK-SCHRAUBE M20 X 1,5 HEX HEAD SCREW 1
44 564.01.044.000 SCHEIBE 2T X 38 X 3 WWASHER 1
53 0015 080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 SwW=10 H H COLLAR SCREWY 12
54 0015 080353 SKBUNDSCHRAUBE MBX35  Sw=10 H H COLLAR SCREWY 1
57 0933 070203 SK-SCHRAUBE DIN®33-M7X20 HEX-HEAD SCREWVY 2
58 0934 070003 SK-MUTTER DIN934-M7 HEX NUT 2
80 546.01.084.100 ORINGTRAGER M. DICHTLIPPE ‘91 CRING SUPPCRT 1
81 542.01.081.000 KEGELROLLENLAGER SKF 331274 TAPER ROLER BEARG 2
83 546.01.184.000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN TOP SEAL 1
;ﬁ’ 86 542.01.086.000 SCHUTZRING CAP 1
9?9  542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL Sw=32 STEER.HEAD WRENSCH 1

96-511.0170

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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%MOTORCYCIES

96511.01.1 GABELBEINE FRONT FORK LEGS 125 96

SAPFEROIL SAS 0 PRO GAZTIHO M4 G TEIN R/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIFTION QTY

R OILSAETG PER FORCLEG 1 511.01.008000  VERSCHLUBKAPPE LINKS/RECHTS SCREVY CAP /5835 2
1& 2 0770 320035 ORING 32X3,5 ORNG ,
2O A 7 3 511.01.022.000  VORSPANNBUCHSE (=138MM ORE 047 BJSH 2
~ i/ { i/ : 4 51101023000  FEDERTELLER SPRING REAINER 2
3 | — = 10 511.01.021.000 FEDER 4,3 X 480MM SPRING 2
\‘ | | ! 15 511.01.003.000  GABELHOLM D=41MM FORK TU3E 2
1@ i ; , | 20 511.01.014.000 REP.SATZ SIMMERINGE+BUCHSEN REP& R KIT 2
= ' o | 22 511.01.004.000  AUSSENROHR LINKS COUTER TUBS LS 1
' i ' 23 511.01.005000  AUSSENROHR RECHTS OUTER TUBZ RS 1
15 : 15 25  511.01.015.000  REPSATZ CARTRIDGE KPL. REF&I2 <IT CFL 2
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196.511.01.1 X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




glail %5T1.020 LENKER, ARMATUREN HANDLEBAR, CONTROLS 125 96
MOTORCYCLES ]

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

[+7:] 1 583.02.001.200 ALU-LENKER AFAM 96 HANDLEBAR 1

' 4 511.11.072.000 START NOT-AUS SCHALTER LC2 '96 STARTSTOP SWITCH 1

10 583.02.010.000 GASDREHGRIFF KPL. DOMINO  '93 TWIST GRIP CPL. 1

12 583.02.003.000 DREHGRIFFUBERZUG DOMING TWIST GRIP COWVER 1

20 546.02.040.200 KUPPLUNGSHEBEL KPL. ‘@4 CLUTCH LEVER ASSY 1

21 546.02.055.200 KUPPLUNGSHEBEL LOSE CLUTCH LEvER 1

22 5446.02.126.000 FAITENBALG KUPPLUNGSHEBEL ‘91 PLASTIC SLEEWE 1

23 583.02.043.000 STELLSCHRAUBE KPL. M7 ADJUSTING SCREWY 1

24 0015060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SwW=8 R H CCLLAR SCREWY 2

25 546.02.026.200 SCHUTZKAPPE-KUPPLUNGSHEBEL PLASTIK CCVzR 1

26 546.02.028.200 HEBELSCHRAUBE KPL. 'EVER SCREWY CPL 1

41 583.02.044.000 KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25 CLAMP 1

52 583.02.052.000 FESTGRIFF DOMINO Q3 RUBBER GRIP 1

60  583.02.050.100 CHOCKEHEBEL DOMINO 4 CHOKE [EVER 1

20 511.02.090.000 KUPPLUNGSSEIL 1170MM LC2  "96 CLUTCH CABLE 1

1 511.02.091.000 GASSEIL 757MM LC2 @6 THROTTLE CABLE ]

92 511.02.086.000 OLPUMPENSEIL 125 LC2 ‘@6 QIL PURP CABLE 1

93 511.02.087.000 YERGASERSEIL 125 [C2 Q6 CARBURETOR CABLE 1

94 51162085000 SEILZUGYERTEILER KPL. LC2 ‘94 CABLE DISTRIBUTOR 1

96  511.02.095.000 KALTSTARTSEIL 964MM 96 CHOKE CABLE 1

?8  580.12.040.000 RUCKBUCKSPIEGEL LINKS FARRCE L/S ]

— 580.12.140.000 RUCKBLICKSPIEGEL RECHTS MIRRCR R/S X

¢  440.11.076.180 KABELBAND 180MM PLASTIC BAND X

— 440.11.076.200 KABELBAND 200MM PLASTIC 3AMND X

—  440.11.076.305 KABELBAND 290MM PLASTIC BAND X

96511.02.0

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 94:502.13.6! HANDBREMSZYLINDER HAND BRAKE CYLINDER 125 '96
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG CESCRIFTION QTY

1 502.13.001.044 HANDBREMSZYLINDER ~ BREMBO'94 HaND3RAKE SVLNDER 1

C=T1 &

BREMBO 9 502.13.012.000 DECKEL KPL. COVER CPL, 1

10 502.13.050.000 REPARATUR-SATZ KOLBEN 11MM REPAIR KIF i

21 9\!\ \ 11 544.13.011.000 SCHELLE CLARP 1

12 0015060253 SKBUNDSCHRAUBE M6X25  SW=8 H H CCLLAR SCREWY 2

10 @ 25 15 502.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. EVER STz CPL 1

(@\\ ™~ 12§ 16 0965 050163 SENKSCHRAUBE DIN@65-M5X16 COUNTERSUNIK ST 2

% - 20 502.13.020.000 HANDBREMSHEBEL LOSE BREMBO'94 BRAKE LEVER [OOSE 1

i % 21 502.13.021.000 STELLSCHRAUBE KPL. ADIUSTING SCREWY 1

23 502.13.023.000 SCHUTZKAPPE BREMBO'?4 PLASTIC COVER 1

20 25 580.12.040.150 KLEMMSCHELLE F. SPIEGEL 94 CuBhP 1

70 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10X 1 X 19 CONMNECTING SCREWY 1

71 420.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU £ALRING CUL 1

72 420.13.226.000 DICHTRING 10X 16 X 1 CU SEAL RING L. 1

80 060 54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTRCL BRAKE FLUID 1

2 ¥
9

94-502.13.6]

£ = NACH BEDARF / AS REQUIRED




RAHMEN, AUSLEGER

EIKM oo FRAME, SUB FRAME 125 96
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1 511.03.001.000 RAHMEN 125 {C2 96 FRAME 1
2 511.03.002.000 AUSIEGER STAHL 1251C2 ‘96 SUB FRAME 1
3 546.03.003.000 FUSSRASTENTRAGER HINTEN L1."95 FOOT PED BRACKET 1
- 583.03.103.000 FUSSRASTENTRAGER HINTEN RE.'93 FOOT PEC BRACKET R 1
4 0107 080203 ISK-LINSENSCHR. DIN107-M8X20 LEMNTIL READ SCREWY 4
5 511.03.005.000 MOTORSREBE 125 LC2 Q6 ENCINE BRACE 2
6 583.03.002.090 VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 MM PLUG 2
8 440.03.007.000 STEUERKOPFSCHLOSS KPL. STZERING HEAD LOCK 1
9 490.03.250.000 FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL. REAR FOOT PED L/S 1
- 490.03.350.000 FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL. REAR FOOT PED R/S 1
10 0934 100003 SK-MUTTER DIN934-M10 HZX NUT 2
13 546.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBEISK M8X20 SPROCKET SCREWY 2
14 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBEISK M8X26 SPROCKET SCREWY 2
15 0015080453 SK-BUNDSCHRAUBE M8X45 SW=10 H H COLLAR SCREWY 3
16 546.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37MM PLAST'C CAP 2
17 0127 100003 FEDERRING DIN 127 LOCK WASHER 2
18 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 PLASTIC CAP 1
19 511.03.013.000 MOTORTRAGSCHRAUBE M10X120 10.9 H = SCREW 1
20 502.03.053.100 KETTENROLLE D=35MM ChAIN ROLL 1
21 0625 006087 RILENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3 BALL BEARING 4
22 0015080353 SK-BUNDSCHRAUBE M8X35 SwW=10 H = COLLAR SCREWY i
23 740.03.021.000 BUCHSE 8 X 12X 6,5 BUSHING 2
24 502.03.053.000 KETTENROLLE D=30MM CHAIN 201 1
25 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SZIF LOCKING MNUT 5
26 0015080753 SKBUNDSCHRAUBE M8X75 SwW=10 H H COLLAR SCREWY 1
27 543.10.086.100 STOPMUTTER M10 KUPFER  Sw=14 SELF LOCKING NUT 1
33 360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM LOCK WASHER 2
39 0015080303 SKBUNDSCHRAUBE M8X30 SW=10 H H COLLAR SCREW 1
40 546.03.040.100 FUSSRASTE LINKS BREIT 96 FOOT PED L/S 1
— 546.03.140.100 FUSSRASTE RECHTS BREIT ~ '96 FOOT PED kS 1
41 546.03.044.000 BOLZEN F. FUBRASTER 2,8 X 50 BOLT FOR FOOT PED 2 |
42 546.03.041.000 FUBRASTENFEDER LINKS & RECHTS SPRING L/S &R/S 2
43 0125100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT WASHER 2
44 0094 032253 SPLINT DING4-3,2X25 PN _ 2
50 511.30.010.000 MOTORDISTANZ LINKS 125 LC2 96 BLSHING L/S 1
51 511.30.110.000 MOTORDISTANZ RECHTS 125 LC2'96 BUSHING k/S 1

196-511.03.0

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§ 96:511.03.2] MITTEL- u. SEITENSTANDER MIDDLE-SIDE STAND 125 96
= MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY

1 511.03.023.000  SEITENSTANDER 315MM 125 LC2'96 SID7 STANS 1

2 511.03.026050  STANDERKONSOLE 1251C2 96 SIDE STAND BRACKET 1

20 5 0991080353 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M8X35 COUNTERSUNK SCREW 1

6 54310086000  STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF CCKING NUT 172

7 51003021.000  STANDERFEDER LANG SIDESTAND SPRING 2

8 57103225000  BUCHSE8,2X12X10 BLSHING 1

10 0912 100223 ISK-SCHRAUBE DIN912-M10X22 8.8 A b SCIEW 1

11 0985 100003 SSMUTTER DIN985-M10 5. NUT 1

12 0015080253 SKBUNDSCHRAUBE M8X25  SW=10 A+ COLAR SCREW 1

20 51103016000  MITTELSTANDER 1251C2 96 CENTZR STAND 1

21 10003021000  STANDERFEDER KURZ SPRING SHORT 2

22 546.03.027.000  FEDERLASCHE 90 SPR NG RETAINER 1

$6-511.03.2,

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m (96-546.04.2 SCHWINGARM, KETTENSCH. SWINGARM, CHAIN GUARD 125 96
MOTORCYCLES

030 FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

| 14 546.03.014.000 SCHWINGARMBOLZEN 15 X 250 SWINGARM BOY 1

15 546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19 SELF LOCKING NUT 1

30,35,40,41,42,43,| 30 54603.030.100  SCHWINGARM LOSE 94 SWINGARM LOOSE ]

44,73,78,79,80 030 546.03.030.144 SCHWINGARM KPL. ‘04 SWINGARM CPL. 1

33 0010050103 TAPTITE.GEW.FURCHSCHR M5X10 TAPETITE SCREW/ 2

34 546.11.076.100 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL.'96 SUPPCRT 2

35 546.03.135.000 STOPFEN PLASTIC CAP 2

40 546.03.081.000 LAGERHULSE 15 X 20 X 48 MM BEARING SLEEVE 2

41 546.03.097.000 NADELHULSE HK 2016 NEEDIE CAGE 4

42 546.03.036.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 31,7 X 1 THRUST WASHER 4

43 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 BSL SEAL 4

44 546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR 15%25X9 BUCKET 4

66 546.07.066.100 KETTENFUHRUNG HINTEN 94 CHAN GUIDE 1

68  546.07.070.100 HALTEBLECH RETAIN PLATE o

44 @@ 69 0015 060163 SKBUNDSCHRAUBE MéX16  SW=8 F H COLLAR SCREWY 1

- 71 0015 060503 SK-BUNDSCHRAUBE M6X50  SW=8 H H COLLAR SCREW 1

42 a1 % \@72 72 0015 060553 SK-BUNDSCHRAUBE M&X55  SW=8 H H COLLAR SCREW 1

14 40 ‘@@ §;i 73 546.07.073.000 KETTENGLETSCHUTZ MOD. 250/90 CHAIN GUIDE 1

G 42 43 ® 78 0015 060123 SKBUNDSCHRAUBE M6X12  SW=8 H H COLAR SCREW 2

15 44 79 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2

80  546.03.235.000 BLINDSTOPFEN 4 MM PLASTIC CAP 3

85 546.07.260.100 KETTENSCHUTZ EGS KLEIN CHAIN GUARD INT. 1

86 546.07.460.000 KETTENSCHUTZ EGS GROSS CHAIN GUARD EXT. 1

87 200.12.062.055 HOHLNIET 2.TIG. RIVET 2

90 0985 060003 SS-MUTTER DINS8S5-Mé S LNUT 1

91 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-Aé,4 FLAT WASHER 1

95 0015 050123 SKBUNDSCHRAUBE M5X12  SW=8 H H COLLAR SCREW 1

96 0125 050003 SCHEIBE DIN125.A5,3 FLAT WASHER 1

97 0010 050103 TAPTITE-GEW.FURCHSCHR M5X10 TAPETITE SCREVY 2

98 0021 050003 SCHEIBE DIN9021-A5,3 FLAT WASHER 2

95-546.04.2

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




=

(= 95-546.04.4; PRO LEVER ANLENKUNG PRO LEVER SYSTEM 125 96
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPHICN QrY

1 546.03.080.144  WINKELHEBEL KPL. 250/300 ‘94 ROCKER ARM: 1

2 546.03.097.000  NADELHULSE HK 2016 NEZDIZ CAGS 4

15 3 546.03.081.000  LAGERHULSE 15 X 20 X 48 MM BEARING SLEEVE 2

@ 4 546.03.090.010  STAHLSCHEIBE 15,2 X 19X 0, THRLST VWASHER X

4 546.03.090.020  STAHLSCHEIBE 15,2 X 19X 0,2 THRLST YASHER X

4 546.03.090.030  STAHISCHEBE 152X 19X 0,3 THRLIST WA SHER X

5 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 BSl s=AL 6

6 583.03.090.000  TASSEF. WELENDICHTR 15X25X11 BUCET 4

7 546.03.085.000  TASSE FUR WELLENDICHTR 10X25X8 BUCKET 2

8 54603086000  LAGERHULSE 25,5 X 18 X 10 MM BEARING SIZEY- 1

9  546.03.197.000  SCHWENKLAGER RPNA18-32 250/90 PIVOT BEARING 1

15 544.03.135000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFLIO PLASTIC C2 X

20 546.03.083.144  VERBINDUNGSGABEL L=122 KPL. CONNECTNG RC3 €2, 1

21 56503.195.100  NADELLAGER HK 1816 NEEDLE BZA3ING 3

22 546.03.084000  LAGERHULSE 70 X 18X 10 BEARING S.EEVE 1

23 0760 182442 SIMMERRING 18 X 24 X 4 STALRING 2

24 546.03.087.000  SONDERSCHRAUBE MI10X96 10.9 SC AL SCREW 1

25 49009.082.000  STOVERFLANSCHMUTTER M10 SW=17  SEIF LOCKING NUT 1

30 546.03.182.050  BOLZEN VERB.STANGEWINKELHEBEL BOT 1

31 546.03.082.050  BOLZEN SCHWINGEDREIECKHEBEL RO 1

32 546.03.015.000  STOPPMUTIER M14X1,5  SW=19 SEF LOCKING NJ” 2

00-546.04.4

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁ' 96-511.13.0 FUSSBREMSBETATIGUNG REAR BRAKE CONTROL 125 ‘96
MOTORCYCLES

. FIG TEILNR/PARTNR  -BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

61{ 1 0015 080603 SK-BUNDSCHRAUBE M8X60 H H COLAR SCREWY 1

@ 60 2 546.03.060.144 FUSSBREMSHEBELKPL.  250'91 BRAKE PDAL 1

3 0472022150 SEEGERRING 22 X 1,5 MM CRCUP 22X1.5 1

< 4 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3 BAL BEARING 2

63% @ﬁ 5 543.10.086.000  STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT 1

: 6 120.11.016.000  SCHEBE6X12X3 VVASHER 2

266 69 7 0934 060003 SK-MUTTER DIN934-Mé HEX NUT 2

& 8 0933 060353 SK-SCHRAUBE DIN933-MbX35 4 H SCREW 1

9 0125080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 FLAT WWASHER ]

62 10 546.03.062.000 RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL RETURN SPRING 1

\ 12 546.03.069.000  GELENKKOPF M6 250-FUBBREMSHEB. FER JOINT 1

13 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4 FLAT WWASHER 1

$66 15 546.03.068.000 DRUCKSTANGE AU MOD. 250 90 PRESSURE ROD 1

20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MCD. ‘89 REARBRAKE CYUNDER 1

24 545.13.150.000 REP.SATZ KOLBEN 13MM REPAIR KIT 1

25 545.13.151.000 FALTENBALG RUBBER SLEEVE 1

26 545.13.155.000  WINKELSTUCK ELBOW NIPPIE 1

30 0015 060203 SKBUNDSCHRAUBE M6X20  SW=8 H H COLLAR SCREWY 2

33 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25  SW=8 H H COILAR SCREWY 1

36 502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SNAP NUT 2

50A  420.13.026.000 DICHTRING 10X 16X 1,5 CU SEAL RING CU. 1

508 420.13.226.000 DICHTRING 10X 16 X 1 CU SEAL RING CJ. 1

52 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN BRAKE LIGHT SWITCH 1

60  545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVICR ‘89 BRAKEFLUIS RESERY 1

61 545.13.031.044  VERSCHRAUBUNG FUR RESERVOR SCREWW CAP 1

62 580.07.016.101 SCHLAUCH F. RESERVOIR 6X1.5 BRAKEFLLID TURE 0,5

63 0015050163 SKBUNDSCHRAUBE M5X16  SW=8 H H COLLAR SCREW 1

66  580.07.017.000 KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH 9MM CLAMP 2

69  502.35.033.000 KUPS-MUTTERNHALTER M5 KP142 SNAP NIUT 1

80 060 54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL BRAKE FLUID i

96-511.13.0;

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




ém 96:511.04.0 FEDERBEIN - SHOCK ABSORBER 125 96

%MOTORCYCIES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DZSCRIFTION QryY

1 511.04.010.000 MONOSHOCK PAIOL MC56RB 96 SHOCK ABSTRBER 1

2 565.03.086.000 SONDERSCHRAUBE M10X47 10.9 S7zCIAL STREY 1

3 565.03.093.000 SONDERSCHRAUBE M10X55 10.9 S 5 1

4 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLf 2

5 0985 100003 SS-MUTTER DINS85-M10 S 1

6  543.10.086.100 STOPMUTTER M10 KUPFER  SW=14 SELF LOCKING NUT 1

10 543.12.024.000 HAKENSCHLUSSEL KPL. SPRING ADJWWRENC 1

10

196-511.04.0 X = NACH BEDARF / AS REGUIRED




M AUSPUFF, ENDDAMPFER EXHAUST PIPE, SIENCER 125 96
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY

34 1 511.05.009.000 AUSPUFF KTA 511 8" MIT KAT EXHAUST 2iPE ]

27 &, s & 33 1 511.05.009.100 AUSPUFF KTM 511 0" OHNE KAT EXHAUST PIPE 1

3325Q‘ ﬁ 28 1 511.05.009.200 AUSPUFf KTM 511 1" MIT KAT EXHAUST PIPE 1

24 @ 1 511.05.009.300 AUSPUFF KTM 511 1** MIT KAT EXHAUST PIPE i

20 22o 3 0934 060003 SK-MUTTER DIN934-M6 HEX NUT 2

4 0021 0460003 SCHEIBE DIN®021-A6,4 FLAT WASHER 2

5 546.05.262.000 SCHWINGELEMENT F. AUSPUFF SWINGELEMENT 2

6 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé SHEETMETAL NUT yi

7 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-)6,4 LOCK WASHER 2

9 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE M6X15  SW=8 H H COLLAR SCREWY 2

10 511.05.005.000 DICHTUNG AUSPUFFFLANSCH GASKET 1

11 546.05.157.000 SILKON-MUFFE D=25/270M RUBEBER ]

12 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT 2

15 511.05.080.000- ENDDAMPFER ,KTM 511 E EXHALUST SILEENCER 1

16 543.08.042.000 GUMMIPUFFER RUBBER 1

20 543.05.065.244 ENDDAMPFERH. KPL. LANG SILICON SIEENCER BRACKET 1

21 543.05.065.344 ENDDAMPFERH. KPL. KURZ SILICON SILENCER BRACKET 1

22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 2

11 24 543.05.068.100 DAMMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU RUBBER GREY 2

25  543.05.069.000 BUCHSE 12 X7 X 16 BUSHING 2

27 0015060303 SK-BUNDSCHRAUBE M&X30  Sw=8 HH COILAR SCREWY 2

28 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mo SHEETMETAL NUT 2

33 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN137-A6 . SPRING WASHER 4

34 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SW=8B HH COLLAR SCREW 2

96-511.05.0

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED




K .

£ 56311060 LUFTFILTERKASTEN AIR FIITER BOX 125 ‘96
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG CESCRIFTION Qry
1 511.06.001.000 FILTERKASTEN KPL. 125 LC2 ‘96 AR FICER BOx CPL 1
2 511.06.002.000 FILTERKASTENDECKEL 125 IC2 96 AR FILER-COVER ]
4 546.06.003.047 ABSTIMMROHR MAETCHING TUBZ ]
10 546.06.010.000 SPRITZSCHUTZ FUR FITERKASTEN “ENDER ]
11 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE #6X10  SW=8 4 A COLAR SCREYY 4
12 722.10.079.000 STUTZSCHALE SUCTLET 2
15 511.06.016.000 FILTERTRAGER 125 LC2 ‘96 SlUER TREAME 1
16 546.06.015.000 LUFTFILTER 250/3C0/360/LC2 AIRFLTZR 1
17 511.06.017.000 LUFTFITERHALTEBUGEL 1C2 ‘96 -|7ES SUFPCRT 1
18 510.05.082.200 GUMMISCHEIBE 5 X 21 X 3 FLB3ER WASHER 1
19 546.06.019.004 KLEMMSCHEIBE KS4 CLP 1
20 502.06.020.000 FILTERKASTENENTLEERUNG < B3ER SIERY= ]
26 546.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE ARFIT=F 3GCT i
544.06.025.000 MANSCHETTENBEFESTIGUNG INNEN T IISISE ]
- 546.06.125.000 MANSCHETTENBEFESTIGUNG AUSSEN WAZNT SUTSIDE i
28 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER 60-80MM I
32 546.06.021.000 ABDECKKAPPE SWE8 F. SCHRAUBE M5 5
33 0985 050003 SS-MUTTER DINGBS5-M5 5
'10,11,12, ! 34 0021 050003 SCHEIBE DIN9021-A5,3 5
120,26,32,
33,34
4
28@ “
96-511.06.0

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED:




125 96

§m 5511070 TANK SITZBANK VERKLEIDUNG TANK SEAT S.COVER
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

4 511.07.004.000 BENZINHAHN MIKUNI 125 1C2 ‘96 GAS TAP Cu 1

6 583.07.106.100 DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI GASKET 1

8 511.07.008.044 TANKYERSCHLUSS KPL, 125 1C2 GAS CAP CPL 1

Q@  511.07.009.000 DICHTUNG GASKET 1
13 511.07.013.000 BENZINTANK 8,5 LITER LC2 96 GAS TANE 1
14 546.35.036.000 BUCHSE BUSHING 3
15 584.01.040.000 GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING 2
16 580.07.016.001 BENZIMNSCHLAUCH FUEL LINE 0,25
17 580.21.005.000 KLAMMER 1718 CLAMP 2
18 Q676 550223 SK-BLECHSCHR. DIN7676-B5,5%22 SCREWY 2
19 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DING797-15,3 [OCK WASHER 2
20 0014 060203 SKBUNDSCHRAUBE M&X20 SW=8 H A CCLLAR SCREWY 3
21 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M&X10 Sw=8 H H COLLAR SCREWY 4
22 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE MaX15 SW=8 H H CCLLAR SCREW &
23 0014 060253 SK-BUNDSCHRAUBE MbX25 SwW=8 H H CCLLAR SCREWY 2
24 54507.011.000 LINSENSCHRAUBE MoX17 LEMNTIL HEAD SCR2WWY 1
28  544.35 428.000 SPOILER LINKS WEISS 23 SPOILER WWHITz L/S 1
28  546.35.428.000/02 SPOILER LNKS ORANGE 245 SPOIER ORANGE /5 1
—  546.35.429.000 SPOILER RECHTS WEISS ‘93 SPOILER 'WHITE R/S 1
—  546.35.429.000/02 SPOILER RECHTS ORANGE 4 SPOILER ORANGE R/S 1
35 580.12.058.000 WERKZEUGKASTEN KPL. Q2 TCOL BOX CPL 1
34  580.12.058.050 GUMMI FUR WERKZEUGKASTEN ‘92 RUBBER 1
37 5456.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M SHEET-METAL ST 2
AD 511.07.040.000 SITZBANK VIOLETT 125 1C2 96 SEAT 1
040  511.07.040.050 SITZBANKUBERZUG VIOLETT SEAT COYWER 1
41 546.07.041.600 SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN LI SEAT BRACKET L/S 1
— 546.07.141.600 SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN RE SEAT BRACKET R/S 1
Q0 546.08.441.000 SETENVERKL. LINKS WEISS S.COVER WHITE L/S 1
90 546.08.441.000/02 SEITENVERKL LINKS ORANGE S.COVER ORANGE L/S 1
—  546.08.541.000 SETENVERKL. RECHTS WEISS S.CCWER WHITE R/S 1
—  546.08.541.000/02 SEITENVERKL RECHTS ORANGE S.COVER CRAMNGE R/S 1
21 511.08.041.050 HITZESCHUTZ RECHTS 125 LC2 ‘96 FEATPRCTECTCR i
@2  502.32.050.000 SCHEIBE 6,2 X 18 X 2 WWASHER i
@3 510.05.082.100 GUMMISCHEIBE 5 X 16 X 3 RUBBER WWASHER ]
Q9 543.08.042.000 GUMMIPUFFER RUBRER 4

96-511.07.0

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

15 gy




cxkin (56571 063 KOTFLUGEL FENDERS 125 96
=MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG CESCRIFT &N QTY
1 502.11.401.000 SCHEINWERFERMASKE WEISS 923 .—E.ﬁ'«.DUGHT BASSY 1

1 502.11.401.000/02 SCHEINWERFERMASKE CRANGE 96 ~HEADIGHT #A85< 1

2 580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 65X 8X7 SUSHING 2

3 310.08.060.000 KABELTULLE (INNENDURCHM. BMM]} RUZBZR SLEEY- 4
10 502.08.410.000 VORDERRADKOTFLUGEL WEISS ‘93 FROMNT FEMDEER 1
10 502.08.410.000/02 VORDERRADKOTFLUGEL ORANGE ‘96 FROMT “ENDES 1
14 502.08.414.100 KOTFLUGEL HINTEN WEISS EXC '94 REAZ FENDER |
4 502.08.414.100/02 KOTFLUGEL HINTEN ORANGE EXC'96 ‘EAR FESTER ]
15 511.08.015.000 NUMMERTAFELTRAGER LANG CEV =R FLATE BEAZ< ]
16  490.08.216.000 VERLANGERUNG FNUMMERNTAFELTR, =XTESISIC ]
19 5446.08.0192.100 SEILFUHRUNG WP/PAIOL ?3 CABRLE GLIDE 1
20 502.08.020.000 DISTANZBUCHSE 7 X 10 X 7.5 SPACER BUSHISNG 4
22 502.08.009.100 KOTFLUGELSTREBE VIOLETT ‘95 FEMTER B2ACKES ]
23 0985 0501543 LINSENSCHRAUBE DING8S-M5X16 LEMTE AEAD STEEWY 2
24 0985 050003 SSHAUTTER DIN@BS5-#5 SLNUT 2
25 502.11.402.000 DISTANZSTUCK FUR MASKE ‘3 1
26 0021 050003 SCHEIBE DIN®O21-A5,3 pi
&0 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE #6X%20 Sw=8 4
61 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE m6X15 Sw=8 4
&2 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE Max10 Sw=8 HHCOLAR SCREEWY 2
63 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé ST EDCEING ST 4
44 0991 060163 [SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X16 COUMTEISUNC STREW 2
45 A00.06.006.000 FASONSCHEIBE &M WASHER 2
70 165.12.080.000 SEITENSTRAHLER GELR KPL. R=FLEZTOR X
83  510.12.080.000 RUCKSTRAHLER ROT REFL=CTOF RED: ]

96-511.08.0

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§JOTORCYCIES

[96:511.08.2

DECAL

125 '96

FIG  TEILNR/PARTNR

1

]-

96-511.08.2°

511.08.099.000

511.08.099.100

BEZEICHNUNG

DEKORSATZ | KPL. 125 1C2 96
FUR 125 (T2 VWEISS

FOR 125 1C2 WHITE _
DEKORSATZ Il KPL. 125 {C2 ‘96
FUR 125 (C2 ORANGE

FOR 125 1C2 ORANGE

X = NACH BEDARF / AS REGUIRED

DESCRIPTION
DECAL SET CPL.

DECAL SET k2L

QTY
|




=

E 96-511.09.0 VORDERRAD FRONT WHEEL 125 ‘96
=MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTICN QTY

1 511.09.001.044 YORDERRAD 1,6X21° RADAELLI '96 FRORT wWHEE=L 1

2 546.09.010.044/9C VORDERRADNARE KPL.SIBER GS'93 FROMT JB 1

3 546.09.011.000 LAGERDISTANZROHR 17,5X22X64,5 SPACER TUBE 1

4 0625 069037 RILLENKUGELLAGER 6003 2SR C3 BoARING 1

5 0625 062032 RILLENKUGELLAGER 6203 25R €3 BoaARING 1

6 0760 253571 WELLENDICHTRING 25X35X7 DF SEAL GING 1

7 546.09.051.000 DISTANZRING 17 X 25X 7.5 1

8 581.11.054.000 SCHEIBE 40 X 52 X 0,15 Q7 1

@ 0760 405270 WELLENDICHTRING 40 X 52 X 7 NB 1

10 583.09.071.234 SPEICHE M5 X 234MM DDE 15GRAD 36

11 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 : 36

12 511.09.070.000 FELGE YORNE 1,6X21" INOX FEOMT <A 1

13 511.09.073.000 FELGENBAND 21* ST N ]

14 511.09.075.000 SCHLAUCH 3.00/325/90/80/90-21" TUBE i

15 511.09.074.000 REIFEN 2.75-21"45RMT40 PIRELLI T+EE i

20 511.09.060.000 BREMSSCHEIBE VORNE 260MM 96 <A CE ST ]

21 0015 060163 SKBUNDSCHRAUBE MéX16 SW=8 B HCCLAR SCREWY 6

22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SEIF LOSK NG NUT b

25 550.09.086.000 YERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 FLASTIC CAP H

30  580.09.181.600 STECKACHSE 226MM MARZ /PAICL FEOMT A%LE i

32 490.32.011.000 SKBUNDSCHRAUBE M10X20 HH SCR=W 1

%21 40 581.11.052.100 TACHOANTRIEB 748217 (3,0} '92 SPEECCGHAETER ZEIVE 1

41 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB 92 CRIMING 205 1

26-511.09.0

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORCYCLFS

96-511.13.4.

'96-511.13.4 BREMSZANGE VORNE BRAKE CALIPER FRONT 125 '96
FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY
1 546.13.201.044 BREMSZANGE YORNE KPL.2 KOLBEN CALIPER CPL. ]

5 546.13.205.000 REP.SATZ 28MM REP. KIT 1

6 546.13.206.000 °  REP.SATZ KOLBEN 28MM REPAIR KIT PISTON 1

7 546.13.210.100 BOLZEN KPL. 6 X 56 BOLT 1

8 546.13.211.000 HALTEBLECH ) RETAINING PLATE 1

9 546.13.209.044 GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450 BRAKE PAD SET 1
10 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREWY 1
12 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ RUBBER SLEEVE SET 1
15 0015080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30  Sw=10 H H COLLAR SCREWY 2
23 502.13.229.500 BREMSSCHLAUCH 1280MM BRAKE HOSE 1
30 420.13.226.000 DICHTRING 10X 16 X 1 CU SEAL RING CU, 1
31 420.13.026.000 DICHTRING 10X 16 X 1,5 CU SEAL RING CU. 1
35  502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10X 1 X 19 CONNECTING SCREW -~ 1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 96-511.10.0| HINTERRAD REAR VWHEEL

f
S MOTORCYCLES 125796
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG D=SCRIPTOMN QTY
1 511.10.001.044 HINTERRAD 2.1 5X18" RADAELLI'?6 LZARWHEEL 1
2 546.10.010.044/90 HINTERRADNABE KPL. SILBER REAE WHZEL FUB CP_ 1
3 565.10.011.000 LAGERDISTANZRCHR 121,5 MM SEACEER 1
4 (0625 060058 RILLENKUGELLAGER 8005 2RS C3 BraRING 2
5 0472 047175 SEEGERRING DIN 472.47X1,75 CIRC 42 1
& 0760324771 WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL 82040 SEAL R NG 2
7 546.10.016.000 BUCHSE FUR NABE 3USHMNG 2
8  565.10.171.6G0 SPEICHE 4,4 X 198 MM SH0KE 36
9 565.09.072.000 STAHLMNIPPEL #AS S PPL= 845 36
10 511.10.070.000 FELGE HINTEN 2,15X18 INOX Roak BIsA 1
11 511.10.060.000 BREMSSCHEIBE HINTEN 220MM ‘96 : 1
12 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBRE MaX20 - SW=8 o]
13 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M& 4]
19 583.10.151.045 KETTENRAD 45-7 i
20 583.10.151.048 KETTENRAD 48-7Z X
20 583.10.151.050 KETTENRAD 50-Z 1
21 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK MBX26 ) o]
22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER #B SEL- é
ZH3NG CTHAIN 1

23 500.10.065.100 CRING KETTE 5/8X1/4" DID
PUE ROUENARCS
23 500.10.065.101 ORING KETTE 5/8X1/4"PER METER
24 500.10.066.100 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" ORING
30 511.10.073.000 FELGENBAND 18"
31 511.10.075.000 SCHLAUCH 110/9C-18"
32 511.10.074.000 REIFEN 4.10-18"60RMTA0 PIRELLI
38 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE
39 502.10.086:000 ABDECKKAPPE SFL16
40 502.10.085.044 STECKACHSE HINTEN KPL. L=264MM

41 565.10.084.100 KETFENSPANNER 95
42 502.03.030.090 SK-SCHRAUBE M8X40 A4
43 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M38

44 543.10.099.000 SK-MUTTER M20X1,5

96511.10.0! 43

96-511.10.01

PLASTIC CAP
PLASTIC CAP

Axls CRL

CRAIN AL USTER
42X HeAD SCRoWY
Az NUT

AXLE MU

— R R /= R B — = e

m . % = NACH BEDARF / AS REQUIRED




g [96546.13.2, BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR 125 ‘96
MOTFTORCYCLES :

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY

1 546.13.301.244 BREMSZANGE-HINTEN KPL. 94 CALIPER REAR CPL. 1

2 546.13.318.200 REP. SATZ DICHTRINGE 34MM REPAIR KIT 34MhM 1

3 546.13.310.200 BOLZENSATZ BOLT SET 1

4 546.13.309.200 GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450 BRAKE FAD SET ]

5 546.13.305.200 - BREMSKOLBEN 34MM BRAKE PISTON 1

6 546.13.311.200 HALTEFEDER RETAINING SPRING 1

7 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREWY 1

8 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ RUBBER SLEEVE SET 1

10 546.13.027.200 BREMSSCHLAUCH HINTEN 595MM 96 BRAKE HOSE REAR 1

11 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10X 1 X 19 CONMNECTING SCREWY 1

12 420.13.226.000 DICHTRING 10X 16 X 1 CU SEAL RING CU. |

13 420.13.026.000 DICHTRING 10X 16 X 1,5 CU SEAL RING CU. 1

94-546.13.2

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




SCHEINWERFER

cikm .o HEAD LIGHT 125 96
=MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG CESCRIFTION QTY
Tl 502.11.631.000 STELLSCHRAUBE KPL. M4X40 ACUSTING SCREWY 1
12 502.11.410.050 SCHEINWERFERHALTERUNG @3 HzADLGHT BRACKE™ 2
13 0016035103 PLASTITE SCHRAUBE 73,5 X 10 FLASTITE SCIEW 4
14 441.11.038.000 BILUX-LAMPE 12V 35/35W BA20D BILLX BJLB 1
30 502.11.410.000 SCHEINWERFER KPL CEY 322 ‘93 HEAZUGH™ CEV 322 1
35  502.11.436.000 LAMPENFASSUNG SOCKET 1
36 502.11.437.000 ABDECKKAPPE RU3BZR CAP 1
37 490.11.435.000 LAMPE 12V 5W (W2,1X9,5D) BUE 1
50 502.11.510.000 SCHEINWERFER KPL, CEV 394 '93 HEADUSGHT CEY 294 1
52 502.11.510.050 SCHEINWERFERHAITERUNG Q3 AZADLGHT 3RACKE™ 2
54 571.11.038.000 LAMPE H4 12V 60/55W [P43T) 3ULB 1
55  490.11.436.000 LAMPENHAILTER SCOCET 1
56 502.11.537.000 GUMMIKAPPE 1
58 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DiN6797-J6,4 2
5¢ 0933 060203 SK-SCHRAUBE DIN933-M6X20 2
72 502.11.410.010 KABEL FUR SCHEINWERFER ‘93 CaABlz FHEADL G 1
73 502.11.510.010 KABEL FUR SCHEINWERFER 93 CABLE ~HEADLGHT 1

96-511.14.0

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 96-511.14.2 BLINKER, RUCKLICHT FLASHER, REAR LIGHT 125 ‘96
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY

7 310.08.060.000 KABELTULLE {INNENDURCHM. 8MM) RUBBER SLEEVE 2

8 580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X 7 BUSHING 2

12 583.11.012.000 BLINKER VO.LL/HIRE,  '93 FLASHER 2

—  583.11.112.000 BLINKER HIL./YORE.  '93 FLASHER 2

13 583.11.013.000 BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS FLASHER LENS 4

14 441.11.015.100 LAMPE 12V 10W [BA15S) BULB 4

16 0125100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT WASHER 4

17 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-10,5 LOCK WASHER 4

18 0934 102003 SK-MUTTER DING34-M10X1,25 HEXAGON NUT 4

19 0912 060163 ISK-SCHRAUBE DING12-M6X16 A H SCREW 2

20 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-Ab,4 FLAT WWASHER 2

21 546.11.020.400 BUNKERHALTERUNG ‘94 SUPPORT 2

40  583.11.040.000 RUCKLICHT KPL. CEY 358 ‘93 REAR LIGHT CPL. 1

41 583.11.041.000 LEUCHTHAUBE ‘93 REAR LIGHT LENS 1

42 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5W (BAY15D) BULB 1

45 0985 060003 SS-MUTTER DIN985-MS SLNUT 2

46 SCHEIBE DIN9021-A6,4 FLAT WASHER 2

96-511.14.2!

0021 060003

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MO TORCYCLES

96-511.14.4:

TACHOANLAGE

SPEEDOMETER

125796

5_

Te
e
S

96-511.14.4

[

FIG

o~ BN & S R S S S

TEILNR/PARTNR
511.14.065.000
511.14.065.100
583.11.084.000
546.11.120.000
583.12.085.100
446.11.466.000
400.11.166.000
581.11.066.151
546.35.036.000
410.01.052.000
0021 060003
0985 060003
580.11.022.300
580.11.008.000
0985 050003
0?12 050123
G125 050003
565.11.188.600
0015 060123
491.11.425.100
581.11.052.100
581.11.053.100

BEZEICHNUNG

TACHOANLAGE NIPPON SEIKI KMH
TACHOANLAGE NIPPON SEIKI MEIL.
ABDECKUNG FUR KONSOLE 94
MASKENHALTERUNG NIPP.SEIK! ‘94
DICHTUNGSPROFIL F. ABDECKUNG
ZUNDSCHLOSS 7.P CEY
ZUNDSCHLUSSEL [NR. ANGEBEN 1)
ABZIEHBILD FZUNDSCHLOSS
BUCHSE

KABEITULLE (INNENDURCHM. 11MM)
SCHEIBE DIN$021-A6,4

SSMUTTER DING85-Mé
CLWARNLEUCHTE ROT

FUHRUNG FUR BREMSSCHEAUCH
SSMUTTER DINGBSMS
ISK-SCHRAUBE DING12-M5X12
SCHEIBE DIN125-A5,3
TACHOWELLE M12/M12 945MM
SKBUNDSCHRAUBE M6X12  SW=8
LAMPE 12V 2W (W2X4,6D)
TACHOANTRIER 748217 {3,0) 92
MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

CESCERIPTION

SPEEDCHA

COVER

SUPPORT
FROT=CCR
ICNITION LOCK
IGITIOMN K2y ING2)
CECAL IGH LOCK
EJSHING

RUBR=ZF SLEEVE

SHER

Ol LAz
BRAKE HOSE GJ DE
SN}

CRIVING 206G

QTY

e R — e o e — R OB G R — 3 — L) - — —

—




gml 56517170 KABELSTRANG WIRING HARNESS 125 ‘96
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrTyY
1 511.11.075.000 HAUPTKABELSTRANG VORNE 98 WIRING HARNESS 1

2 511.1.076.000 KABELSTRANG HIMTEN 8 WIRING HARMNESS 1

3 511.11.008.000 BATTERIE 12V 3AH YUASA BATTERY 1

5 584.11.058.000 STARTERRELAISE MIT HALTEGUMMI STARTER RELAY CPL. 1

& 584.11.058.050 HAITEGUMMI FUR STARTERRELAISE RELAY BRACKET 1

8 511.11.059.000 BATTERIEKABEL MIT SICHERUNG BAITERY CABLE ]

@  511.11.097.000 BATTERIEKABEL [MASSEANSCHLUSS} BATTERY CABLE ]
10 58G.11.109.010 STECKSICHERUNG 10 A FUSE 1
11 0985 050003 SS-MUTTER DIN985-MS SLNUT 2
12 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN137-Aé& SPRING WWASHER 1
13 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER YORNE BRAKE LIGHT SWITCH 1
14  420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN BRAKE LIGHT SWITCH 1
15 511.11.034.000 REGLER-GLEICHRICHTER 12V ‘@6 REGUIAT-RECTIFIER 1
16  0D1Y5 080123 SK-BUNDSCHRAUBE MbX12 Sw=8 H R COWAR SCREWW 5
17 511.11.072.000 START NOT-AUS SCHALTER LC2 96 START-STOP SWITCH ]
19 Q9835 060003 SS-MUTTER DIND85-MS SLMNUT 2
20 583.11.083.000 STECKERBORD ‘93 BRACKET 1
22 0912050123 ISK-SCHRAUBE DING12-M5%12 A H SCREW 2
23 A90.07.439.000 SCHELLE D15MM DSGI CLAMP 1
26 583.11.083.051 ABDECKUNG STECKERBCRD ‘@3 GUICE 1
28 4446.11.207.100 BLINKGEBER HELLA BRK 24 FLASHER UNIT 1
29 545.11.046.000 BUNKGEBERHALTERUNG SUPPORTING RING 1
30 583.11.570.000 LICHTSCHAILTER KPL, CEY ‘94 HEAD LIGHT SWITCH 1
32 583.11.077.000 KABELSTRANG-ZUNDSCHLOSS 93 WIRING HARMNESS i
34 310.08.060.000 KABELTULLE [INNENDURCHM. 8MM) 2UBBER SIEEVE ]
36 575.11.027.000 KABELTULLE {INNENDURCHM. 6MM) RUBBER SLEEYE 2
AQ  440.11.076.305 KABELBAND 20MM PLASTIC BAMND X
— 440.11.074.200 KABELBAND 200MM PLASTIC BAND X
— A40.11.076.180 KABELBAND 180MM PLASTIC BAND X
— 440.11.0756.100 KABELBAND 100MM PLASTIC BAND X
‘49 0015 060353 SK-BUNDSCHRAUBE M&X35 SwW=8 H H CCLLAR SCREWY 1
50 511.11.060.000 GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO LC2 DIRECT CLRR. HORN 1
51 511.11.061.000 DISTANZBUCHSE 22 X 18 X112 BLUSHING ]

96-511.11.0

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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‘%m 96:511.12.0 “ZUBEHOR ACCESSORIES 125 96

%MOTORCYCIES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG CESCRIPTON QTY
15 502.12.011.100 GEPACKTRAGER 2-TAKT 94 WSEAGE RACK 1
16 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DINZ9%1-M6X20 FAl HEAD 300 2
17 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM MASHER 2
18 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SEF LOCKING KUT 2
19 0912 060303 ISK-SCHRAUBE DING12-M6EX30 A H SCREW 2

o

96-511.12.0 X = NACH BEDARF / AS REGUIRED




125 LC2
Rahmen Zentralrchrrahmen aus Chrom-Molybddn-Stahlrohren
Gabel Typ Paioli & 41mm
Federweg 240 mm
Federvorspannung 44 mm

Olmenge pro Gabelbein / Viskositét 485 ccm / SAE 10

7 TECHNISCHE DATEN - FAHRGESTELL |

Hinterradfederung

Zentralfederbein Paioli mit PRO-LEVER-Anlenkung zur nadelgelagerten Alu-Hinterradschwinge

Federbein

Typ Paioli MC56RB
Federweg 280 mm
Federvorspannung 14 mm

Bremse vorne

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe 2F 260 mm, Bremssattel schwimmend gelagert

Bremse hinten

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe & 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert

Bereifung vorne

2.75/21" 45R MT40

Bundschraube Steckachse vorne M 10 50 Nm
Bundmutter Steckachse hinten M 20x1,5 100 Nm
Sechskantmutter Schwingarmbolzen M 14x1,5 100 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke oben M8 15 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke unten M8 20 Nm
Sechskanntmuttern Gebelfiuste M & 5Nm
Restliche Schrauben Fahrgestell Mé 5 Nm

M8 30 Nm

MI10 50 Nm

Luftdruck StraBe solo 1,6 bar

Luftdruck Srafe Sozius 1,8 bar

Bereifung hinten 4.10/18" 40R MT40
Luftdruck StraBe solo 2,0 bar

Lufrdruck StraBe Sozius 2.2 bar

Tankinhalt 8,5 liter davon 3,0 Liter Reserve
Uberse’rzung-Hinterrod 13:50 / 13:45

Kette ORing ¥ x /"
Batterie wartungsfreie Batterie 12V 3Ah
Steverkopfwinkel 63°

Radstand 1440 = 10 mm
Sitzhdhe unbelastet 860 mm
Bodenfreiheit unbelastet 300 mm
Trockengewicht 110 kg

héchstzul. Achshast vorne 133 kg

héchstzul. Achslast hinten 217 kg

hochstzul. Gesamigewicht 350 kg




' TECHNICAL SPECIFICATIONS - CHASSIS °

TORQUES

125 LC2
Frame Central chrome-moly-stee! ‘Tame
Fori type Paioli & 4 1mix
whee. travel 240 mm 19,5 in]
sptirg oreiged 44 mmil,7ini

oil capacity per fork leg / viskosity 485 cem (29,6 cubicin] / SAE 10

Rear suspension

Central shock assorber Paicli with PRO-LEVER Inkege to rear- swing-arm with needle bearing

Skock Absorber type Paioli MC56RE
wheel travle 280 mm 11 inl
spring prelozd 14 mm (0,55 W]
Front brake Dis¢ brage with carbon-steel brake @is¢ 2260 mm (10,2 Ini, brake caiper floated

Rear orake

Disc prake with carbosteel brake cisc 2220 mm i8,7 in, breke celiper fipated

Tyres front

Al press. tozd, driver only

Al oess, oad Wi passenget

2.75421" 45R MT4AD
1,6 bar 1232 psi)
1,8 ber 125.1 sl

Callar screw frort axle M 10 S0 N 37 ftib}

! Collar r.ut rear axle M 20x1,5 100 N (74 ft.ib}
Hezx. rat swing arm bolt M 14x1,5 100 Nm 174 ft_lb:
Clampirg screw upper fork bridge i 8 15 Nm 11 itlp
Clampirg screw lower otk bricge 4 8 20 Nm 14 b
Collar nat fork stubs ) 5 Nm (3,7 1.lb]
Other screws chassis 6 5 Nm (3,7 b
Ma 30 Nm 122 it.Ib]

K10 50 Nm 137 ft.Ib]

Tyres rear

Al press, toed, Sriver ouly

Al oess. rmad w0 Dessenger

4,1018% 60 MT40
2,0 kar 29 psl)
2.2 bar 31,7 psli

Fuel tank capacity

8,5 Liter i2,23 US gallons), out of this 3,0 Liter 10,8 US gatlons| reserve

Final drive ratio

13:50 /1345

Chain

Orring i x'A"

Steering angie

63°

Wheel base

1440 (56,7 ir] + 10 mix (0,4 inj

Seat high

860 mm 33,9 i}

Ground clearance

3 mmill,3ir

Dezc weight witho:t fuel

110 kg 242,58 ks

Mg, peznissisle Tont axe ioal

133 kg {293,5 1bs)

Mex, parmissiolz rear axle 1ac

217 kg 1470 “hs!

Iex, perryssihlz ladar weight

350 kg (772,60 lbs]




MOTORCYCLES

4.96

KTM
Fahrer

KTM

an

Fachwerkstitte

Vor jeder
Inbetriebnahme
nach jeder
Reinigung

1. Service nach

1000 km
2. Service bei

nach 4000 km

oder 1x j&hrlich

nach 20 000 km
oder nach 2 Jahren

Olstand im Oltank prifen

Getriebedlstand priifen

® | ® 14000 km

Getriebed| wechseln

AuslaBsteverung auf Funktion prisfen

Zindkerze prifen, wenn nétig erneuern, Elektrodenabstand einstellen

Ansaugflansch auf Risse priifen

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren — reinigen

Leerlaufeinstellung und Abgaswerte bei warmem Motor prijfen

Beliiftungsschlduche von Oltank und Getriebe auf knickfreie Verlegung prife

Luftfilter, Filterkasten und Vergasermanschette reinigen

Kettenréder, Kettenfiihrungen und Kette priifen

Kette reinigen und &len

Kettenspannung priifen

Kuhlflissigkeitsstand prifen

Frostschutz prifen

Kuhlsystem auf Dichtheit prifen — Sichiprifung

Kihlflissigkeit wechseln

Auspuffanlage auf Dichtheit priifen

Silentblscke der Auspuffaufhéngung prisfen

Bremsflissigkeitsstand in den Vorratsbehaltern prifen

Bremsflussigkeit wechseln

Belagstarke der Bremsklstze priifen

Bremsscheiben prifen

Zustand und Verlegung der Bremsschlduche priifen

Lleerweg und Leichtgdngigkeit des FuBbremshebels prifen

Telegabel auf Funktion und Dichtheit prijfen

Telegabel vollstandig warten

Steuerkopflagerung auf Spiel priifen

Steuerkopflager und deren Dichtungselemente reinigen und fetten

Federbein auf Funktion und Dichtheit prijfen

Anlenkung des Pro Lever Federungssystems schmieren

Schwingarmlagerung schmieren

Speichenspannung und Felgenschlag priifen

Radlager auf Spiel priifen

Reifenzustand und Reifenluftdruck prifen

Seilzige auf Beschadigungen und Leichtgéngigkeit prisfen

Seilzige einstellen und élen

Elektrische Anlage priifen

Batteriehalterung und Anschliisse priifen

Scheinwerfereinstellung priifen

ZindschloB, Not-Aus-Schalter und Lichtschalter mit Kontaktspray einsprithen

. Seitenstdnder bzw. Mittelstnder Slen und auf Funktion priifen

Alle Schrauben, Muttern und Schlauchklemmen auf festen Sitz prisfen

Alle Gleit- und Lagerstellen Slen bzw. fetten

29




PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE 125 LC2 it K
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miles)

afzer

e each start
1000 km [600 miles|

MOTORCYCLES

befor

4.96

at 4000 km (2500
after 20000 km
12500 miles]

after washirg
1st service,

2rd service
after 4000 km
12500 miles] or
once a year

or after 2 years

Ceck oil level in oil tank

og% transmission oil _22

Change transmission oil . , L

Check exhaus no::,o_ E:n:o:

bs?w.%m% E:m. SEmom it if necessary, %:cﬂ Emnqcam distance

Check intake manifold for leaks and cracks

UBE and clean nmﬁdcﬁmﬁOa 203 hjmgdmﬂ N . . - @

D:mpw idle %E:m and emission <mEmv é:ms m:t:m is warm . ®

Check vent hoses of oil tank wsa transmission for E:w free Eim:ma:os . @

Clean air filter and air filter box, check air filter boot ®

Check sprockets, chain guides and chain for wear

Clean and lube chain

Check chain tension

Check noo::m _EEQ level

D:mnw quality of m:E?mum

Check cooling system for _mm_z

O:msmm cooling liguid _ ...

Check exhaust system Bﬁ _mmwmmm . . _ ®

Check exhaust brackets

Check brake fluid level front and rear . - | ® 1 ® |
Change brake fluid . _ ®
Check brake Uma z:nw:mﬁ . ® | .
Check brake discs

Check condition and correct instalment of brake hoses

Check freeplay and easy operation of foot brake lever T . 0 o

Check fork for EsBoz and tightness i : ® o

wQSnm :oE 8% completely ®

Check ﬁmm::r head bearing clearance / adjust . : e

Clean and grease mﬁmmzsm head bearings and its seals ®

Check shock absorber for E:_Bos Ea Dmrﬁ:mﬁ ® ® ®

Disassemble the Pro Lever suspension system and perform a full BEEQSDF job on it ®

Servicing swingarm pivots ®

Check tightness of spokes and rim join

Check wheel bearings for clearance

Check tire condition and air pressure

Check cables for damage and easy s:ic:r

' Tube and adjust cables . . . ®

Check the electrical system '

Check battery holder and connections
Check adjustment of head light
mEE\ ighition lock, emergency OFF switch and light switch with contact spray . ®

Oil main stand or vam stand and check its funktion ® ®

osmnw all screws, E:m ng hose clamps Eﬁ proper tightness ® ®

Grease or lube all pivot @0:5 and u:a:gm components ® ®
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